
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 8. 6. 2016 

 

Přítomni: Pavla Jandová 

     Mgr. Kateřina Hámová 

     Mgr. Ludmila Kassahunová    

 

Program: 

1. Sbírka pro školu Escula Chaupin v Peru. Kontakt zprostředkovala pí Michaela Petersen, která ji 

pravidelně navštěvuje a o své zážitky z cestování se přichází vždy jednou za rok podělit i s žáky naší 

školy. Rodiče i děti mohli do konce ledna 2016 přinášet školní potřeby i drobné hračky. Paní Petersen je 

v těchto dnech osobně odváží peruánským dětem. Součástí balíku jsou i pomůcky pořízené za peníze 

vybrané za kalendáříčky, které bylo možno zakoupit při konzultacích 9. 12. 2015. Největší poděkování 

patří manželům Syrovátkovým za zajištění několika krabic kancelářských a psacích potřeb. 

2. Projednání oslav 25. výročí školy a jeho vyúčtování 

3. Projednání připomínek k úpravám ve Školním řádu  

 

 

Usnesení:  

Školská rada jednomyslně schválila zprávu o vyúčtování oslav 25. výročí školy. Rodiče byli požádáni o 

fotodokumentaci.  

Byly projednány připomínky k úpravám Školního řádu, které byly ihned zapracovány - pasáže upravující 

dlouhodobé absence žáků a omlouvání nepřítomnosti dětí. Školní řád byl schválen v novém znění a bude 

platný od 1. 9. 2016. 

  

   

Zapsala: Pavla Jandová 

 

Zápis schvaluje: Pavla Jandová …………………………………………………… 

        Mgr. Kateřina Hámová …………………………………….…… 

        Mgr. Ludmila Kassahunová …………………………………….. 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    


